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To już półmetek lipca! Wakacje pędzą do przodu, a z nimi kalendarz kulturalnych wydarzeń w Krakowie.

W  każdym zakątku miasta, czekają na was inne atrakcji. Przeczytacie o nich w naszym weekendowym

kulturalnym rozkładzie jazdy – zaczynamy!

Teatralnie polecamy, jak zwykle, wizytę w niezawodnej Bagateli! W ten weekend

główną propozycją teatru jest spektakl „Kochankowie nie z tej ziemi”. Opowieść niby

zwyczajna, a jednak zupełnie niezwyczajna. Na skutek pewnego nieporozumienia ze świętym

Piotrem – bo i zaświaty maczają palce w intrydze – kameralny dom pod Londynem

zamieszkują dwie pary zakochanych ludzi. Piszących powieści kryminalne mężczyzn, Jacka

i Simona, wspierają ich wierne i oddane żony: Susie i Mary. W rolach głównych m.in. 

Magdalena Walach i Karolina Chapko. Spektakl możecie zobaczyć w niedzielę o godz.

19.15.

To będzie weekend garbusów! Chodzi oczywiście o urocze, zabytkowe samochody, które

opanują Kraków aż do niedzieli podczas Garbojamy 2017! Święto volkswagena nad 

Zalewem na Piaskach – organizowane tym razem w klimacie meksykańskim – obfitować

będzie w liczne koncerty i zabawy taneczne, muzealne wycieczki, rajdy po okolicach Krakowa.

Nowohucki Bulwar(t) Sztuki ciągle dostarcza nam nowych atrakcji! W ten weekend nie

będzie inaczej. W niedzielę muzycznie dzień umilą Michał Lazar i Magda Pikuła. Także i nad

Zalewem Nowohuckim nie może zabraknąć kina plenerowego – w niedzielny wieczór na ekranie

pojawi się „Sugar Man”, świetny dokument o zapomnianej muzycznej gwieździe lat 70.

Szczegóły programu znajdziecie TUTAJ.

Jeśli macie ochotę poznać tajniki teatru, zapraszamy do MICET! To nowa forma Muzeum

Teatru Starego, prezentuje dorobek teatralny uznanych polskich twórców XIX, XX i XXI wieku,

związanych ze Starym Teatrem. Jest to pole twórczych akcji, gdzie działania zwiedzających

nadają kształt nieustannie przeobrażającej się przestrzeni spotkań. Na miejscu czekają na

Was m.in. interaktywne murale, teatralne fotografie, warsztaty choreografii z

wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji. Dla pasjonatów teatru to miejsce

obowiązkowe! W weekend możecie zwiedzać MICET od godz. 11 do 19. Polecamy!
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